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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

E-Maliye Uygulamaları MLİ5031 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm Maliye - YL - Lisansüstü (Yüz yüze.)

Amaç
Dünyada yaşanmakta olan dijitalleşme çağı ve Endüstri 4.0 ve devamındaki 5.0 sürecinde mali sistemde bir dizi yeni gelişmelerin olmasını
sağmaktadır. Bu ders ile kamu hizmetleri, kamu harcamaları ve kamu gelirleri ekseninde mali sistemde yaşanan dönüşümün analiz
edilmesi amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği

KÜRESELLEŞME VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM SÜRECİ; MALİ YAPI VE KAVRAMSAL ÇERÇEVESİ; DİJİTALLEŞME VE SOSYAL ALAN İLİŞKİSİ;
DİJİTALLEŞME VE MALİ SİSTEM ETKİLEŞİM SÜRECİ; KAMU KURUMLARINDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM; BÜTÇELEME SÜRECİNDE DİJİTAL
DÖNÜŞÜM; VERGİLEME SÜRECİNDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM; DİJİTAL VERGİ ÖNERİLERİ: ROBOT VERGİSİ, KRİPTO PARA VERGİSİ, UZAY
MADENCİLİĞİ VERGİSİ; MALİ YAPI VE BLOK ZİNCİRİ; YAPAY ZEKA VE KAMU PERSONEL YAPISINDAKİ DÖNÜŞÜM; KAMU HİZMET
SUNUMUNDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM; DİJİTALLEŞME VE DEVLETİN GELECEĞİ TARTIŞMASI; DİJİTALLEŞME ÇAĞINDA DEVLETLERARASI
MALİ İLİŞKİLERİN GELECEĞİ.

Ders Veren Prof. Dr. Filiz EKİNCİ

Ders Kaynakları
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7(2), 1-38.,
Öz, E., & Bozdoğan, D. (2012). TÜRK VERGİ SİSTEMİNDE E-MALİYE UYGULAMALARI. Suleyman Demirel University Journal of Faculty of
Economics & Administrative Sciences, 17(2).,
YAVUZ, M. (2019). EKONOMİDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM: BLOCKCHAIN TEKNOLOJİSİ VE UYGULAMA ALANLARI ÜZERİNE BİR İNCELEME.
Finans Ekonomi ve Sosyal Araştırmalar Dergisi, 4(1), 15-29.

Hafta Konu

1 KÜRESELLEŞME VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM SÜRECİ
2 MALİ YAPI VE KAVRAMSAL ÇERÇEVESİ
3 DİJİTALLEŞME VE SOSYAL ALAN İLİŞKİSİ
4 DİJİTALLEŞME VE MALİ SİSTEM ETKİLEŞİM SÜRECİ
5 KAMU KURUMLARINDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM
6 BÜTÇELEME SÜRECİNDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM
7 VERGİLEME SÜRECİNDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM
8 DİJİTAL VERGİ ÖNERİLERİ: ROBOT VERGİSİ, KRİPTO PARA VERGİSİ, UZAY MADENCİLİĞİ VERGİSİ
9 MALİ YAPI VE BLOK ZİNCİRİ
10 YAPAY ZEKA VE KAMU PERSONEL YAPISINDAKİ DÖNÜŞÜM
11 KAMU HİZMET SUNUMUNDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM
12 DİJİTALLEŞME VE DEVLETİN GELECEĞİ TARTIŞMASI
13 DİJİTALLEŞME ÇAĞINDA DEVLETLERARASI MALİ İLİŞKİLERİN GELECEĞİ

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 3 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 3 14
Önceden planlanmış özel beceriler Vaka Çalışması 1 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 1 14
Ödev 1 20 1
Ödev 2 20 1
Dönem Sonu Uygulaması 40 1

Ders İş Yükü: 192
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 7,53

Program Çıktıları
1 Sosyal bilimler ve maliye alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Toplumların ve mali değişimlerine ve neden- sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak iktisat alanının gerektirdiği ileri düzey verileri
işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Maliye alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Maliye alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Maliye ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10

Mali sistemi kavramsal açıdan belirtmek 3 3 2 5 4 3 2 2 1 1
Tarihsel gelişim içinde mali sistemdeki değişiklikleri sıralamak 4 3 3 2 1 2 2 3 2 1
Dijitalleşme çağında kamusal mal ve hizmetlerde yaşanan dönüşümü açıklamak 5 4 3 3 3 2 1 1 2 1
Dijitalleşme çağında kamu harcamalarında ve kamu gelirlerinde yaşanan dönüşümü ifade etmek 3 2 4 1 5 3 3 3 3 1
Mali sistemde yaşanan dönüşümün gelecekte insanlığı ve devleti nasıl etkileyebileceğini ele almak 4 4 3 3 4 3 3 4 3 3

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/326924

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/326924
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